
РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ ЗА КУПОТ НА ФФМ ДЕКТСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА – ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН 

1999 

Датум Време Екипа 1 Екипа 2 ПОБЕДНИК 
29.08.2013 14.45 ч. ФК Велешта ФК Влазними  
29.08.2013 15.20 ч. ФК Велешта ФК Академија Пандев 
30.08.2013 13.30 ч. ФК Влазними ФК Академија Пандев 
Пријавени се 3 екипи: ФК Велешта, ФК Влазними, ФК Академија Пандев 
Се игра секој со секого за бодови (победа 3, победа на пенали 2, пораз на пенали 1 бод). Најдобрата екипа го освојува 
купот. 
 

2000 

 

Датум Време ЕКИПА Победници за завршен турнир 

29.08.2013 13.00 ч. ФК Воска – Премиер П1 ФК Кораб 
    

29.08.2013 13.35 ч. ФК Академија Пандев П2 ФК Караорман 
    

29.08.2013 14.10 ч. ФК Влазними П3 ФК Еврофудбал 
 

ЗАВРШЕН ТУРНИР 

Датум Време Екипа 1 Екипа 2 ПОБЕДНИК 
30.08.2013 11.30 ч. П1 П2  
30.08.2013 12.10 ч. П1 П3 
30.08.2013 12.50 ч. П2 П3 
Пријавени се 6 екипи: ФК Воска - Премиер, ФК Кораб, ФК Караорман, ФК Академија Пандев, ФК Влазними и ФК Еврофудбал  
Се играат 3 елиминации и финален турнир со 3 екипи. Се игра секој со секого за бодови (победа 3, победа на пенали 2, пораз на 
пенали 1 бод). Најдобрата екипа го освојува купот   



РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ ЗА КУПОТ НА ФФМ ДЕКТСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА – ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН 
 

2001 

ЧЕТВРТФИНАЛЕ ПОЛУФИНАЛЕ ФИНАЛЕ  
Датум и 
време 

Екипа 
(четвртфинале) 

Датум и 
време 

Екипа 
(полуфинале) 

Датум и 
време 

Екипа 
(финале) 

ПОБЕДНИК 

29.08.2013 
09.00 ч. 

ФК Влазними 29.08.2013 
11.30 ч. 

П1 30.08.2013 
10.45 ч. 

Финалист 1   
ФК Академија Пандев 

   
29.08.2013 
09.30 ч. 

ФК Еврофудбал П2 
ФК Искра Јуниор 

     
29.08.2013 
10.00 ч. 

ФК Велешта 29.08.2013 
11.30 ч. 

П3 Финалист 2 
ФК Караорман 

   
  ФК Кораб 
  
Пријавени 7 екипи: ФК Влазними, ФК Академија Пандев, ФК Еврофудбал, ФК Искра Јуниор, ФК Велешта, ФК Караорман и  
ФК Кораб. 
Се играат 3 четвртфиналиња и една ждрепка за директен влез во полуфинале, 2 полуфиналиња и 1 финале. 
 
 

 

 

 

 

  



РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ ЗА КУПОТ НА ФФМ ДЕКТСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА – ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН 
2002 

Датум и 
време 

Екипа (полуфинале) Датум и 
време 

Екипа (Финале) ПОБЕДНИК 

29.08.2013 
10.30 ч. 

ФК Академија Пандев 

30.08.2013 
10.00 ч. 

Финалист 1  

 

 

ФК Караорман 

   

29.08.2013 
11.00 ч. 

ФК АС Јунајтед 

Финалист 2  
ФК Кораб 

Пријавени се 4 екипи: ФК Академија Пандев, ФК Караорман, ФК АС Јунајтед, ФК Кораб 
Се играат 2 полуфиналиња и 1 финале 
 

  



РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ ЗА КУПОТ НА ФФМ ДЕКТСКА ФУДБАЛСКА ЛИГА – ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН 
2003 

Датум и 
време 

Екипа (полуфинале) Датум и 
време 

Екипа (Финале) ПОБЕДНИК 

29.08.2013 
10.30 ч. 

ФК Велешта 

30.08.2013 
10.45 ч. 

Финалист 1  

 

 

ФК Влазними 

   

29.08.2013 
11.00 ч. 

ФК Еврофудбал 

Финалист 2  
ФК Воска 

Пријавени 4 екипи: ФК Велешта, ФК Влазними, Фк Еврофудбал,ФК Воска 
Се играат 2 полуфиналиња и 1 финале 
 

 

2004 

Датум Време Екипа 1 Екипа 2 ПОБЕДНИК 
29.08.2013 09.00 ч. ФК Велешта ФК Академија Пандев  
29.08.2013 09.30 ч. ФК Велешта ФК Премиер 
30.08.2013 10.00 ч. ФК Академија Пандев ФК Премиер 
Пријавени 3 екипи: ФК Велешта, ФК Академија Пандев, ФК Премиер 
Се игра секој со секого за бодови (победа 3, победа на пенали 2, пораз на пенали 1 бод). Најдобрата екипа го освојува 
купот. 
 


